第26回システム情報学域会議議事概要

日 時 平成31年 1月 11日（金） 15:10～15:37

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 19名

・平成30年 12月 14日開催のシステム情報学域会議議事概要を承認した。

1. 報告事項

   なし

2. 審議事項

(1) 情報科学専攻・情報基礎講座・アーキテクチャ教育研究分野 准教授人事について

情報科学専攻長から資料1に基づく候補者の業績等の説明の後、質疑応答を経て投票を実施

し、決定した。

(2) 都市安全研究センターに主に配置する准教授人事について

情報科学専攻長から資料2に基づく候補者の業績等の説明の後、質疑応答を経て投票を実施

し、決定した。

(3) システム科学専攻・応用システム講座・応用システム教育研究分野 客員教授人事について

システム科学専攻長から資料3に基づく候補者の業績等の説明の後、質疑応答を経て投票を

実施し、決定した。

(4) 情報科学専攻・知能統合講座・知能統合教育研究分野 客員教授人事について

情報科学専攻長から資料4に基づく候補者の業績等の説明の後、質疑応答を経て投票を実施

し、決定した。

(5) 情報科学専攻・情報基礎講座・アーキテクチャ教育研究分野 特命教授人事について

 学域長から特命教授の任期を平成 31 年 4 月 1 日から 2 年間延長することについて提案があ

り、審議の結果、提案のとおり承認した。

3. その他

連携講座に着任した客員教員を講師としたセミナーなどを開催してほしいとの要望があれ

ば執行部（学域長又は副学域長）まで申し出ることになった。

※ 次回は、平成31年 2月 8日（金）15:10からの開催